
VÁNOČNÍ JARMARK 

13. 12. 2024 

 

  

V pátek 13. 12. 2024 proběhl jako již tradičně na naší škole Vánoční jarmark. 

Začátek byl v 17:00 hodin. Začínalo se vystoupením, které proběhlo venku na 

náměstíčku na hřiště Mojmír. Vystoupili pedagogové a žáci školy. Jako první 

zpívali koledu pedagogové Na koledu idem k Vám, Pochválen pán, následovali 

žáci 1.B s koledou Prosinec, žáci ME s Vánoční koledou a vystoupení uzavřeli 

žáci 1. stupně s koledou Vánoce za Álejí. Celým programem nás provázely žačky 

z 8. třídy. Slovo dostal i pan ředitel, který všechny přívítal na Vánočním 

jarmarku a pozval všechny na další připravovanou akci v červnu k 50. výročí 

školy. Po ukončení programu si všichni návštěvníci mohli zakoupit 

v připravených třídách výrobky našich žáků, baňky, vánoční dekorace, sušené 

jablíčka, perníky a jiné dobroty. Pro všechny bylo připraveno občertsvení – 

chleba se škvarkovým sádlem a cibulí, štrúdl a nealko punč. Výtežek z bufetu 

byl přidán k charitativní sbírce. I v letošním roce jsme se zapojili do charitativní 

sbírky a mohli jsme přispět na Záchranu dětského  života, Deset kuřat, 10 000 

litrů pitné vody, Zdravé dětství, Teplo a světlo pro Ukrajinu. Každý stánek ze 

svého výtěžku přispěl částkou minimálně 150 Kč. Do sbírky se mohli zapojit i 

návštěvníci jarmarku. Charitativní sbírku organizoval Žákovský parlament. Pro 

všechny návštěvníky byl připraven i fotokoutek , kde se mohli nechat vyfotit 

v různých kostýmech nebo maskách. Výtěžek byl věnován na charitativní sbírku. 



Rodiče a příbuzní přišli nejenom nakoupit na jarmark a podívat se na 

vystoupení svých dětí, ale především nasát vánoční atmosféru a alespoň na 

chvíli se odpoutat od vánočního shonu. Jarmark byl ukončen v 19 hodin.  

Světlana Habartová  

 

                                                                                                       


